包装仕様変更のお知らせ     2024 年 8月

謹啓 平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりますカルシウム受容体作動薬ウパシタ静注透析用 25,50,100,

150,200,250,300㎍シリンジにつきまして、製造設備の変更に伴い包装仕様を変更いたしますので、下記

の通りご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更事項

・ブリスター包装の仕様とサイズを変更いたします。

(長辺×短辺×高さ)

包 装 変更箇所 変更前 変更後

ブリスター

包装

ラベルの

デザイン

底材の形状

サイズ(mm) 147×44×18 133×44×16.5

底材の厚み

(μm)
350 300

※25,50,100,150,200,250,300㎍シリンジ共に同様の変更となります。

※裏面もご覧ください。

■変更事項

・個装箱、梱包箱のサイズを変更いたします。

(長辺×短辺×高さ)

変更箇所 変更前 変更後

個装箱サイズ(mm) 159×94×84.5 145×87×84.5

梱包箱サイズ(mm) 279×209×179 276×197×167

梱包単位 6 6(変更なし)

※25,50,100,150,200,250,300㎍シリンジ共に同様の変更となります。

※仕様変更に伴い軽微なレイアウト調整をいたします。

■変更品の識別方法

変更後一定期間下記の表示をいたします。

個装箱 梱包箱

包装仕様変更品、梱包箱サイズ変更品

■変更品出荷予定時期（メーカーコード 086）

製 品 名 包  装
統一商品

コード

ＧＳ１コード 製造番号

（使用期限）

出荷予定

時期※ 販売包装単位コード 調剤包装単位コード

ウパシタ静注透析用

25 ㎍シリンジ
10シリンジ 086110709 (01)14987086110706 (01)04987086110631

23N92

(2026 年 8月)
2024年 5 月

ウパシタ静注透析用

50 ㎍シリンジ
10シリンジ 086110716 (01)14987086110713 (01)04987086110648

24F08

(2027 年 1月)
2024年 5 月

ウパシタ静注透析用

100㎍シリンジ
10シリンジ 086110723 (01)14987086110720 (01)04987086110655

24E03

(2026 年 12 月)
2024年 6 月

ウパシタ静注透析用

150㎍シリンジ
10シリンジ 086110730 (01)14987086110737 (01)04987086110662

24E12

(2027 年 3月)
2024年 8 月

ウパシタ静注透析用

200㎍シリンジ
10シリンジ 086110747 (01)14987086110744 (01)04987086110679

24J15

(2027 年 4月)
2024年 7 月

ウパシタ静注透析用

250㎍シリンジ
10シリンジ 086110754 (01)14987086110751 (01)04987086110686 未定 未定

ウパシタ静注透析用

300㎍シリンジ
10シリンジ 086110761 (01)14987086110768 (01)04987086110693

24J21

(2027年 4 月)
2024 年 8 月

※変更品の出荷予定時期は、弊社在庫状況により若干の差異が生じることがございますので予めご了承願います。

なお、成分、効能又は効果、用法及び用量、統一商品コード、GS1 コードは変更ございません。

※製造番号（使用期限）が「未定」でのお知らせとなりご迷惑をおかけいたします。情報が確定次第、株式会社三和化学研

究所 Web サイトの製品情報にて更新版を掲載させていただきます。

該当 Web サイト：https://med.skk-net.com/

 _______：2024年 8月更新分

包装仕様変更品

品